
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

02.03. 2018 Зачепилівка № 24 

 

 

Про  затвердження  штатних 

розписів з 01.03.2018 року 

 

           На виконання Закону  України «Про оплату праці», згідно статтей 6,  96 
Кодексу Законів про Працю, постанови Кабінету Міністрів України від 

30.08.2002 р. № 1298 «Про оплату праці  працівників на підставі ЄТС розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці установ, закладів  та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери» (із змінами і доповненнями, внесеними згідно  з постановами 

КМУ), постанови  Кабінету Міністрів України від 11.01.2018  року № 22 «Про 

підвищення оплати праці  педагогічних працівників, постанови  Кабінету 

Міністрів України від 11.01.2018  року № 23 «Про внесення змін  до деяких  
постанов Кабінету Міністрів України», 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Затвердити штатні розписи з 01.03.2018 року: 
1.1. Комунального закладу Будинку  дитячої та юнацької творчості 

Зачепилівської селищної ради Зачепилівського району Харківської області  в 

кількості 21,44 штатних одиниць з місячним фондом  заробітної плати  сто одна 
тисяча сто  тридцять одна  грн. 63 коп. 

1.2. Зачепилівської  ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області  в кількості 128,667 штатних 

одиниць з місячним фондом  заробітної плати  сімсот  п'ятнадцять  тисяч   
п’ятсот п’ятдесят чотири   гривні 51 коп. 

1.3. Миколаївської   ЗОШ І-ІІІ ступенів  Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області  в кількості 38,667 штатних одиниць 
з місячним фондом  заробітної плати  сто дев’яносто вісім  тисяч   вісімсот  

двадцять одна   гривня 35 коп.   

1.4. Бердянського  НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ»  Зачепилівської селищної 

ради Зачепилівського району Харківської області   в кількості 42,85 штатних 



одиниць з місячним фондом  заробітної плати  двісті дві   тисячі   вісімдесят сім    

гривень  67 коп.  

2. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 
 

Начальник відділу освіти , 

молоді та спорту                                                                         О.М.Зеленський  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер                                                     Л.П. Гойденко 

 

Юрисконсульт                                                              І.О. Литвин 

 

Економіст                                                                      О.К.Кононихіна



 


